
  
 

Il Presidente 

Consiglio regionale del Lazio - via della Pisana,1301 – 00163 Roma – tel. 06.65932551 – dleodori@regione.lazio.it 

 

 

DECRETO N. 47/X DEL 12 ottobre 2015 

 
VISTO   l’art. 32 dello Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTI  gli artt. 14 e 15 del Regolamento dei lavori del Consiglio regionale del 

Lazio e successive modifiche; 

 

TENUTO  conto che in base al citato art. 15, comma 4, “le Commissioni consiliari 

durano in carica trenta mesi e i loro componenti possono essere con-

fermati con le medesime modalità”; 

 

PRESO ATTO  delle designazioni dei Gruppi consiliari; 

 

RITENUTO di dover procedere alla nomina dei componenti della VI Commissione 

consiliare permanente: “Ambiente, lavori pubblici, mobilità, politiche 

della casa e urbanistica”, 

 

 

D E C R E T A 

 

per i motivi espressi in premessa di nominare componenti della VI Commissione consiliare 

permanente “Ambiente, lavori pubblici, mobilità, politiche della casa e urbanistica” i seguenti 

Consiglieri regionali: 

 

- AGOSTINI Riccardo 

- AVENALI Cristiana 

- BELLINI Fabio 

- BLASI Silvia 

- BONAFONI Marta 

- DE LILLO Fabio 

- FORTE Enrico Maria 

- LUPI Simone 

- MALCOTTI Luca 

- PALOZZI Adriano 

- PANUNZI Enrico 

- PORRELLO Devid 

- QUADRANA Gianluca 

- SANTORI Fabrizio 

- SIMEONE Giuseppe 

- ZAMBELLI Gianfranco 

         F.to Daniele Leodori 


